
J e G Y Z Ő K Ö N Y V
a Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság 

2015. december 16.- i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134.) III. II. 
emelet nagyterem 

Jelen vannak:  Stift  Nándor  elnök,  dr.  Bakó Krisztina,  Gáspár  Béla és dr.  Molnár
Gábor képviselők, Premecz Enikő külsős tag

Igazoltan távol: dr. Vándor András és Lakits György külsős tag  

Jelen voltak továbbá:  Biró Gyula alpolgármester,  Vágó Csaba Kabinetvezető, dr.
Benis Péter osztályvezető, 

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Stift Nándor elnök: Köszöntötte a bizottsági ülésén megjelenteket! Megállapította,
hogy a Bizottság határozatképes, 5 tag jelen van az ülést megnyitotta és ismertette a
meghívón szereplő napirendi pontot.

A  bizottság  a  meghívón  szereplő  napirendi  pontot  és  annak  zárt  ülésen  való
tárgyalását 5 igen szavazattal elfogadta. 

 
Stift Nándor elnök:  Felkérte Premecz Enikő külsős bizottsági tagot a jegyzőkönyv
hitelesítőjének.

Premecz  Enikő  külsős  bizottsági  tag jelezte,  hogy  vállalja  a  jegyzőkönyv
hitelesítését.

A  Bizottság  5  egyhangú  igen  szavazattal  úgy  döntött,  hogy  Premecz  Enikőt
választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének. 

272/2015.(XII.16.) TFVB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A
Napirend:
I. Bizottsági hatáskör 
     Zárt ülés

1.) Budaörs, Puskás Tivadar 55.3. emelet 3. sz. alatti lakás piaci alapon történő
bérbeadására beérkezett pályázatok elbírálása



B.
Budaörs  Város  Önkormányzat  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási
Bizottsága úgy dönt, hogy Premecz Enikőt választja meg a jegyzőkönyv bizottsági
tag aláírójának. 

Napirend előtti hozzászólások  : Nem volt.

A bizottság a meghívó szerinti egyetlen napirendi pontot zárt ülésen tárgyalta. A zárt
ülésről külön jegyzőkönyv készült. A zárt ülésen hozott határozatok száma: 

273/2015.(XII.16.) TFVB sz. határozat

Stifft  Nándor elnök:  több napirendi  pont  nem lévén az ülést  1150-kor  bezárta,  s
megköszönte a bizottság egész éves munkáját.

k.m.f.

Premecz Enikő Stifft Nándor 
bizottsági tag aláíró                                                                              elnök 
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